
TSKRP00906V3

DOHODA O UZNÁNÍ DLUHU A NAROVNÁNÍ

č. dohody oprávněného: SoD1925

č. dohody povinného: 3/19/5320/21

Účastníci dohody

1. CAMEA, spol. s.r.o.

Sídlo Kořenského 25, 621 00 Bmo

IČO: 60746220

DIČ: CZ60746220

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 18823

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 19-5141610227/0100

zastoupena: Ing. Peterem Honcem, jednatelem společnosti

(dále jen „oprávněný") na straně jedné

a

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, Praha 6

číslo účtu: 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat povinného dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

(dále jen „povinný") na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), tuto dohodu:

Článek 1

Oprávněným byla ve dnech od 1. 1.2019 30. 9. 2019 realizována „Služba za platby

datových tarifů SIM karet a profylaxe systému dojezdových dob“. Tato služba

spočívala v provedení plateb mobilních datových služeb určených zařízení systému

výpočtu dojezdových dob a nebyl ohledně ní uzavřen mezi oprávněným a povinným

písemný smluvní vztah.

1.1



Poskytnutá služba je podrobně rozepsána v Položkovém rozpočtu datových tariíu
a provozu modemů včetně profilace, který je nedílnou součástí této dohody jako
poloha č. 1.

1.2

Článek 2

Povinný uznává výši plnění za služby uvedené v článku 1 této dohody částkou
165. 800,-Kč bez DPH (DPH - 34. 818,-Kč; s DPH - 200.61 8,-KČ) jako částku v místě
a čase obvyklou a co do důvodu a výše správně zjištěnou a popsanou a uznává tuto

částku jako svůj dluh vůči oprávněnému za provedené služby.
Povinný se tímto zavazuje splatit oprávněnému výše uvedený dluh do 30 dnů ode dne
doručení faktury, která bude oprávněným vystavena do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti
této dohody.
Povinný i Oprávněný uvádějí, že splněním dluhu budou mezi nimi narovnána veškerá
sporná práva vyplývající z uvedeného vztahu a nemají vůči sobě v tomto ohledu již
žádné další pohledávky.

2.1

2.2

2.3.

Článek 3

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho oprávněný obdrží dva
výtisky a povinný obdrží dva výtisky.
Oprávněný a povinný se zavazují, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně
informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění dle této dohody.
Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.
Oprávněný prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tato dohoda byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody
a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dohodě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném
znění, zajistí povinný.
Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této dohody postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
dohody a veškerých činnostech s ní souvisejících. Oprávněný bere na vědomí, že se

povinný řídí zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které
jsou uveřejněny na webových stránkách Povinného, zejména s Kodexem CCP
a zavazuje se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Povinný se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na

spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby povinnému nemohla být
přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.
Příloha:
Příloha č. 1 : Položkový rozpočet datových tariíu a provozu modemů včetně profilace

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

2



Strany dohody prohlašují, že se dohodly na obsahu dohody, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz

toho připojují vlastnoruční podpisy.

3.8

V Praze dne V Praze dne

Povinný Oprávněný

□B spol. s r. o.

00 Brno
4

Z60746220

Kofensk
tel./fax: +4
IČ: 607
www.camf camea.czKarel Pospíšil, Ph.D.

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. CAMEA, spol. s.r.o.

Ing. Peter Honec

jednatel

Filip Hájek

Technická í hl. m. Prahy, a.s.

3



umcam SYSTÉM PRO MONITOROVÁNÍ DOPRAVY
CAMEA, spol. s. r o., Kořenského 25, 621 00 Bmo
tel /fax +420 541 228 B74,. WYňv.cnmoa cz. www.unicam cz

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet datových tarifů a provozu modemů vč. profylaxe

Název Četnou » roceJednotka Polet Poznámka
Cimoi

Řez TN-CE (GPS 50 114126 14 436080) • Trojský ment x Nová Povltavská, tmér centrum ks boo o-o Ke 7 200,00 Kč datový tarif
Řez TP-CE (GPS 50.109950 14437319) • Trojský most x Partyzánská, tmér centrum
Řez HZ-MB (GPS 50-117215 14 451043) - V Holeiovtčkách, Zenklova. tmér most Barikádníku
Řez AU-CE (GPS: 50.104991 14.443160)- Argwitjn>Xi » U Pnimnii. tmér centrum

ks _g_ 600.00 Kč 7 200,00 Kč viní

8G0 00 Kč•< 7 "00,00 K C t.v. t mf
ks ac-o oo ké 7 200.00 Kl dajgvv t.mi

Řt-7 MH-PA-0 (GPS: 50.098017 14,408463) - M Horákové x Na Špejcharu. amér Patočkova ÍZPI 733) ka 800 00 Kt 7 200,00 Kl Jatc.y tnrrf
Řez MH-VE-O (OPS: 50.096205 !4.412109) M Horákové » Nb Spejcham. tméf Valetrinl (VO t 70431 1 , TS 007/ 1 5)
P'*' 7T-l'E iGp;, ; Q |flQQQ ]4.454600 Zgnfcjova Tro tj « tmér centrum
Řez SL-BM D (GPS 49 954833 14.378159) • Strakonická • Lesáku. smér Barrandovsky most

_

Řez EV-VN-Q (GPS 50 100416 t4 3942311 • Evropská - Vítězně náméatl, smít Vítězné náměstí
Řez NP-BT (GPS: 5Q,1 14071 14 437600) - Nová Povltavská x Pod Lisem, směr Bubenečský tunel
Řez ZV-HM (GPS: 50.099097 14.441239) - Za Vutdufctem x U Tooiren. smér Hlávkim m.

600.00 Kl9 : k,- ! t! . y : i-il
_ks_ fj hvj PO Kl 7 200,00 Kč datový liti

7 200,00 Kčks (i 500. CO Kč datový tarif
ks 600.00 Kč 7 200,00 Kč 1

.
• ,

•

v !

Q M0 00 Kč 7 200,00 Kč , j r f

data tarjka 9 300 00 M 7 200 00 Kč
Řez MO-UD (GPS: 50.02968 1 4.406321 ) - Modřanská x Údolní, směr centrum, na ZPI 423 ks 600,00 KčQ

Pronájem zaílzenl (majetek Camea), v záři
plánovaný přesun na HT-TP4

_

.TT-CE, MH-PA-D, MH-VE-0 ‘jL-BM-D, EV-VN-C
SL-DM-D EV-VN-O I

Řez AP-TP (GPS: 50.1 14517. 14 445649) - V HoležoviČkách x Nová Povltavská směr Teplice ks 1 0 5 ano ,oo kč

1 500,00 Kč
52 200,00 Kč

Udiíba kamerového senzoru - čatěnf S_ 2 :a ocú co t ■

LMrffaa nfratervené osvětlovací jednotky - myti a diitěnl k3 !4 2 400.00 Kč 3 200,00 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r o. - cena celkem bez DPH 165 600,00 Kč

DPH 21S 34 618,00 Kč
Dodávka CAMEA. spot. i r. o. • cene celkem » DPH 200 616,00 Kč

ca ea spol. s r o.

lho25. 621 00 Bmo
'20/541 223 874 -1-

Olg; C260Z46220
ia.cz. camea@camea.cz

Kořen;
tel. /fax:
IČ: 607
www.cai



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK,.s.

EVIDENČNÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): 5320 Aleš Kocner

Útvar:Marie Šedivá 5000Správce:

Číslo: 3/19/5320/21

Název akce:Služba za platby datových tarifů SIM karet a profylaxe systému dojezdových dob

Cena bez DPH: 165 800, -Kč

Předáno k vyjádření:
Datum
předání

Datum
vráceníOddělení: Jméno podpis

CmMarie Šedivá 30.10.2019rozpočtu a controllingu

hy<.
Aleš Kocner

f fMW?2.10.frflprávní /V-

Z 30 -10- 20195320
odborné

posouzení

Schválení:
Datum
předání

Datum
vrácení

Ředitel úseku /
Vedoucí oddělení Jméno Podpis

XP\ŘÚ 5300 Ing. Martin Joch 3 n -m- im

/MfO sf.4f.2Wr
t

p ANOSchválení představenstvem dle matice : dne

□ NE
Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum
předání

Datum
vráceníJméno PodpisSekce

□ 1000

□ 2000

 w
'

i

05 -11- ?019Filip Hájek□ 3000 0 5 -11- ?ni9

□ 4000

prof. Ing. Karel Pospíšil, Pn.D. \a7 >s□ 5000  - 11- ?nit, '11' ?nm
Poznámky:


